
01 市道仁田志多留線道路改修工事

- ( - )

辞退

落札

辞退

辞退

失格

3

4

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）中部緑化土木   

犬 束 俊 介

対馬市上県町越高地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年2月13日  午前10時0分
入 札 結 果

市道仁田志多留線道路改修工事

代表取締役（株）ライフ工業

¥8,990,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町久田５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥8,156,500¥8,972,150

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

井 幸 登

扇 好 広

（有）扇設備

商 号 又 は 名 称

（有）中部緑化土木

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥8,130,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   井　幸登

最 低 制 限 価 格

糸 瀬 清 次 郎長崎県対馬市上県町飼所９１３

（有）誠進 代表取締役

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

佐 伯 恒 彦

森 昭 春

（有）佐伯建設 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

8,156,500

辞退

辞退

8,998,000

8,175,500



02 高浜漁港Ｂ護岸災害復旧工事

- ( - )

辞退

辞退

落札

失格

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）中部緑化土木   

森 昭 春

対馬市美津島町雞知地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年2月13日  午前10時20分
入 札 結 果

高浜漁港Ｂ護岸災害復旧工事

代表取締役対馬天和産業（株）

¥2,634,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

¥2,633,000¥2,896,300

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広

井 幸 登

（有）中部緑化土木

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退 辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥2,383,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   井　幸登

最 低 制 限 価 格

佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

日栄建設

（有）シマイ

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

犬 束 俊 介

島 居 一 成

（株）ライフ工業 代表取締役

桐谷建設

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光

代表者

桐 谷 勇 人

代表者

西山工務店

西 山 敏 明

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表者

（有）東亜工業

長 瀬 安 子

代表取締役

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 辞退

村 瀬 裕 亮

村瀬水道土木（有） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４ 辞退

阿 比 留 至 男

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

長崎県対馬市厳原町椎根４２４－２

辞退

2,635,000

2,650,000

辞退

辞退

辞退

2,964,000

辞退

辞退

辞退

2,633,000

2,634,800

辞退

辞退

辞退

2,634,800

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


